Протокол

вскрытия конвертов с тендерными заявками, представленными потенциальными поставщиками для участия в тендере по закупу  медицинской техники для подведомственных организации на 2012г.
конференц-зал

                                                     14-30час.   15 марта 2012 года

1. Состав тендерной комиссии тендера по закупу медицинской техники для подведомственных организации на 2012г.
	Жиеналин Ж.Е.

	заместитель начальника управления здравоохранения Акмолинской области - председатель тендерной комиссии;

	Куттыбай Е.О.

Члены тендерной комиссии:

Ауталипова Л. Г.

Даулетбаев С.З.
Достыгаринов М.А.
Аяган С.А.

Абдрахманов К.Х.

Мухамедиев Е.Д.

Рахметова Р.Ж.

Сыргабаев М. С.

Шарипова А.А.
	Начальник отдела защиты государственных секретов, мобилизационного обеспечения, государственных закупок и правовой работы управления здравоохранения Акмолинской области» -    заместитель председателя тендерной комиссии;

главный специалист отдела защиты государственных секретов, мобилизационного обеспечения, государственных закупок и правовой работы управления здравоохранения Акмолинской области»;

главный специалист отдела защиты государственных секретов, мобилизационного обеспечения, государственных закупок и правовой работы управления здравоохранения Акмолинской области»;

главный врач ГКП на ПХВ «Акмолинская областная больница №2» (на больничном);
главный врач ГКП на ПХВ «Акмолинская областная больница»;

главный врач ГКП на ПХВ «Акмолинская областная детская больница»;

главный врач ГКП на ПХВ «Перинатальный центр» (в командировке);
главный врач ГКП на ПХВ «Атбасарская ЦРБ»;

главный врач ГККП «Бурабайская ЦРБ»;

главный врач ГККП «Шортандинская ЦРБ»

Присутствовали: Джанадилов М.Х.  инспектор комиссии партийного контроля НДП «Нур Отан»  и наблюдатель Баймолдинова Ш.Т. - представитель Национальной экономической палаты Казахстана «Союз Атамекен» в Акмолинской.
Курманбаев Н.А. - главный специалист отдела защиты государственных секретов, мобилизационного обеспечения, государственных закупок и правовой работы управления здравоохранения Акмолинской области» - секретарь тендерной комиссии.
15 марта 2012 года в 14-30 часов в конференц-зале управления здравоохранения, расположенного по адресу: г. Кокшетау, ул. Сатпаева, 1, произвела процедуру вскрытия конвертов с тендерными заявками, представленными для участия в тендере по закупке медицинской техники для подведомственных организации на 2012г.
2. Тендерная документация предоставлена следующим потенциальным поставщикам:
 1) ТОО «Родикс», Усть-Каменогорск, пр-кт Независимости, 23;

2) ТОО «Арыстан Холдинг», г.Костанай, ул.Уральская,14;

3) ТОО «Юмгискор Холдинг»,  г.Павлодар, ул.Короленко,99;
 4) ТОО «Ост - Фарм», Усть –Каменогорск, ул. Бульвар Гагарина,12а;

5) ТОО «Медикус Евразия», г. Алматы, ул.Наурызбай батыра,17;
 6) ТОО «Мед Аспан Оптика», г.Алматы, пр-кт Суюнбая,19;

 7) ТОО «Вендас», г.Усть-Каменогорск, ул. Беспалова,51;
 8) ТОО «Визамед Плюс», г.Алматы, ул.Тимирязева,42,  пав.15/109, оф.400

 9) ТОО «Фирма Азия–Мед», г.Алматы,  ул.Сауранбаева,6;
10) ТОО «Дельрус РК», г.Астана, пер. Шынтас,2/1;

11) ТОО «Чернобылец», г.Костанай, ул.Наримановская,54.

3. Ввиду предоставления потенциальными поставщиками тендерных заявок до истечения окончательного срока предоставления возврат тендерных заявок не производился.
4. Тендерные заявки следующих потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки в установленные сроки до истечения окончательного срока представления тендерных заявок:
 1)ТОО «ALTYN Med», г.Астана, ул. Петрова,18/1, офис2, 15.03.12г. 10ч.44м.;

2)ТОО «TND», г.Алматы, пр-кт Райымбека,169/1, 15.03.12г. 10ч.45м.;
3)ТОО «AB Service Company», г.Астана, ул. Ж.Тархана,4, 15.03.12г. 10ч.46м.;
4)ТОО «Тарлан - Инт», г.Астана, пр. Кабанбай батыра, 2/1, оф.15, 15.03.12г.  10ч.48м.;
5)ТОО «Медлайн», г.Кокшетау, ул.Абая,161а, 15.03. 10ч.49м.;

 6)ТОО «Диагаль», г.Астана, м—Юго-Восток, ул. Жанкент,88, 15.03.12г. 10ч.49м.;
 7)ТОО «Родикс», Усть-Каменогорск, пр-кт Независимости, 23, 15.03.12г. 11ч. 00м.;

8)ТОО «Юмгискор Холдинг»,  г.Павлодар, ул.Короленко,99, 15.03.12г. 11ч. 15м.;
9)ТОО «Медикус Евразия», г. Алматы, ул.Наурызбай батыра,17, 15.03.12.г. 11ч. 30м.;
10)ТОО «Промикс КZ», г.Астана, ул.Окжетпес,41, 15.03.12г. 11ч. 44м.;

 11)ТОО «Чернобылец», г.Костанай, ул.Наримановская,54, 15.03.12г. 12ч.39м.

12)ТОО «Dana Estrella»,  г.Алматы, уг. Гоголя, 89А, 15.03.12г. 12ч. 41м.;
13)ТОО «Арыстан Холдинг», г.Костанай, ул.Уральская,14, 15.03.12г. 12ч.46м.;
14)ТОО «Askin & CO Kazakhstan”, г.Алматы, м-н Аксай-3, д.10а, кв.28, 15.03.12г. 12ч.50м.
вскрыты и они содержат документы, отраженные в приложении 1 к настоящему протоколу, которые оглашены всем присутствующим при вскрытии тендерных заявок.
5.   Изменений потенциальными поставщиками тендерных заявок не было.
      6. Потенциальные поставщики представили ценовые предложения по закупу  медицинской техники, отраженные в приложении 2 к настоящему протоколу, которые оглашены всем присутствующим при вскрытии тендерных заявок.

7. При процедуре вскрытия конвертов с тендерными заявками присутствовали следующие представители потенциальных поставщиков:
	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика

	Адрес
	Ф.И.О. представителя потенциального поставщика

	1
	ТОО «Юмгискор Холдинг»
	г.Павлодар, ул.Короленко,99
	Каримов Ж.К.

	2
	ТОО «Арыстан Холдинг»
	г.Костанай, ул.Уральская,14,
	Якшагулова И.Р.

	3
	ТОО «Медлайн»
	г.Кокшетау, ул.Абая,161а
	Кавун Л.А.

8. Замечаний у потенциальных поставщиков по вопросам содержания тендерной документации и процедуре вскрытия не было.
	Жиеналин Ж.Е.

	Члены тендерной комиссии:

Куттыбай Е.О.

Ауталипова Л. Г.

Даулетбаев С.
Мухамедиев Е.Д. (в командировке)
Достыгаринов М.А. (на больничном)

Аяган С.А.

Абдрахманов К.Х.

Рахметова Р.Ж.

Сыргабаев М. С.

Шарипова А.А.

наблюдатели:

 - Баймолдинова Ш.Т.
 - Джанадилов М.Х.

секретарь комиссии: Курманбаев Н.А.
PAGE
2